

# 中間貸借対照表

(平成 18年 9月 30日現在)

(単位 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,535,260	流動負債	2,626,859
現金及び預金	452,514	支払手形	642,430
受取手形	429,792	買掛金	276,421
売掛金	1,218,020	短期借入金	900,000
たな卸資産	393,416	1年内返済予定長期借入金	41,580
その他の	44,427	未払法人税等	4,393
貸倒引当金	2,910	賞与引当金	25,215
		その他	736,819
固定資産	3,751,713	固定負債	1,072,141
有形固定資産	2,635,999	長期借入金	458,420
建物	171,850	長期未払金	373,600
機械及び装置	261,980	長期繰延税金負債	155,373
土地	505,401	退職給付引当金	84,747
建設仮勘定	1,597,388		
その他の	99,378	負債合計	3,699,000
投資その他の資産	1,115,714	(純資産の部)	
投資有価証券	1,065,984	株主資本	2,304,677
その他の	122,737	資本金	1,437,050
貸倒引当金	73,007	資本剰余金	965,788
		資本準備金	965,788
		利益剰余金	91,180
		利益準備金	67,700
		その他利益剰余金	158,880
		繰越利益剰余金	158,880
		自己株式	6,981
		評価・換算差額等	283,296
		その他有価証券評価差額金	283,296
		純資産合計	2,587,973
資産合計	6,286,974	負債 純資産合計	6,286,974

# 中間損益計算書

(自 平成 18年 4月 1日  
至 平成 18年 9月 30日 )

(単位 千円)

科 目	金 額	
売 上 高		2,018,198
売 上 原 価		1,938,756
売 上 総 利 益		79,441
販売費及び一般管理費		214,051
営 業 損 失		134,609
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	641	
受 取 配 当 金	7,437	
そ の 他	5,617	13,696
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	7,520	
支 払 手 数 料	47,529	
そ の 他	61	55,111
経 常 損 失		176,025
特 別 利 益		26,611
特 別 損 失		27,087
税引前中間純損失		176,501
法人税、住民税及び事業税		1,379
中 間 純 損 失		177,880

(注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額                   4,411,129 千円  
2. 1株当たり中間純損失                                   9円34銭